Roma, 19 gennaio 2021

Circolare n. 3/2021

Oggetto: Indice FOI - Istat - Dicembre 2021

Al Comitato di Presidenza
Al Consiglio Direttivo
Alla Commissione Legale

Alla Commissione Sindacale
Alle Associazioni Territoriali

Si riporta di seguito I'indice dei prezzi al consumo del mese di dicembre (FOI),
calcolato dall'lSTAT.

L’indice di riferimento € attualizzato al mese di dicembre ed & stato reso pubblico

sul sito dell’'Istituto Nazionale di Statistica.

Tale indice si riferisce ai prezzi al consumo per le famiglie di operai e impiegati al
netto dei consumi di tabacchi ed é utilizzato per adeguare periodicamente i valori
monetari, ad esempio gli affitti o gli assegni dovuti al coniuge separato.
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102,7
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+0,2
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+0,1
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+0,3

Variazione
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+0,5
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-0,3

Con i migliori saluti.

Il Segretario Generale

<

Enzo Solaro




